スカッシュ担当者各位                                                令和５年１０月吉日

「第１５回スカッシュマジックオープン京都大会」 ドロー送付のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、１１月４日(土)・５日(日)に開催します『第１５回スカッシュマジックオープン 京都大会』の大会ドロー及び

大会注意事項ができましたのでご案内いたします。

敬具

スカッシュマジック有限会社 金澤 宏

大会注意事項

＊本大会のルールは、ＪＳＡのルールに基づきます。公認種目（選手権男女）の服装はＪＳＡの服装規定に準じます。

  フルレングスの高機能タイツ及び高機能スリーブ・シャツの着用については、（公社）日本スカッシュ協会の服装規

定をご確認ください。１９歳未満の選手はＷＳＦ公認のアイガードの着用が全種目に義務付けられています。

＊選手権男女の本戦以降はラリーポイント１１点５ゲームマッチで行います。３位決定戦は行いません。

（予選はラリーポイント１１点３ゲームマッチ）

＊フレンド男女・新人男女はラリーポイント１１点３ゲームマッチで行います。３位決定戦は行いません

＊試合開始予定時刻後５分以内にコートに入る事が出来ない場合は棄権と致します。

＊大会期間中における事故･ケガ等につきましては、主催者・施設側は一切の責任を負いません。

自己の責任において処理して下さい。我怪防止のためアイガードの着用を推奨します。

＊勝者レフリー、敗者マーカー制を取りますので、ご自身で出来ない場合は責任を持って代理人を立てて下さい。

＊本大会は試合後の勝者サインをなし（不要）といたします。

《会場利用上の注意》

＊指定された場所以外での館内の飲食はご遠慮ください。

＊館内にはごみ箱はありませんので、ごみは各自持ち帰りをお願いいたします。

＊大会当日はスカッシュコート・シャワー以外の施設をご利用出来ません。

＊荷物や靴は指定の場所に置いて下さい。尚、貴重品の管理は各自でお願いします。

《その他》

＊駐車場が満車の場合は、近隣有料駐車場をご利用ください。

＊写真及びビデオ撮影は大会本部の許可と対戦相手の承諾が必要となります。

＊大会当日に試合を配信いたします。

＊大会出場中の映像、写真、記事、記録などのテレビ、新聞、 雑誌、インターネットなどへの掲載権は主催者に帰属

します。

＊本大会のドロー作成には、２０２３年１０月１０現在のランキングを使用しています。

＊今大会は大会パンフレットを作成いたしません。予めご了承ください。

＊大会に参加出来なくなった場合は相手に迷惑が掛からないように必ず連絡をして下さい。

連絡先：スカッシュマジック（有）  岩井携帯：０７０-５０７７-７５２６

《表彰》  入賞者は表彰式に参加くださいますよう、お願い致します。

選手権   男子の部   優勝、準優勝、ベスト４   女子の部 優勝、準優勝、ベスト４

フレンド   男子の部   優勝、準優勝         女子の部 優勝、準優勝

新人     男子の部   優勝、準優勝         女子の部 優勝、準優勝

Fujiyama )

Squash Magic

福大助監督 )
13:10 14:30

瀬口　夏海 ( 中部支部 ) 東野　至圭夫 (

StandOut KYOTO )
9:50 10:30

神谷　祥汰 ( 大阪公立大学 ) 長谷川　靖高 (

メガロス武蔵小金井 )

16:30 17:10
森川　宜範 ( 福大助監督 ) 木佐貫　武宏 (

福大助監督 )

12:50 14:10

田中　勇 ( 福大助監督 ) 前川　晋吾 (

) Ｃ
18:10 18:30

大野　順彦 ( コナミ西宮 ) 大村　友浩 (

12:50 14:10

伊藤　知晃 ( セントラルスポーツ ) Ａ 橋本　大輔 ( 立命館大学

16:10 16:50

尼田　羚 ( オリオリクラブ ) 浅沼　賢明 ( Disport )

9:50 10:30
吉水　秀応 ( 関西支部 ) 小倉　一起 ( 立命館大学 )

12:30 13:50
村上　厚 ( コナミ西宮 ) 荒井　大貴 ( 大阪大学 )

スカッシュマジック )

石井　結太 ( 立命館大学 ) 岡　方斉 ( コナミ西宮 )

福大助監督 )
12:30 13:50

高柳　裕哉 ( コナミ西宮 ) 吉永　正章 (

グンゼスポーツ川西 )
9:30 10:10

高向　翔太 ( 福大助監督 ) 石井　健一郎 (

オリオリクラブ )

16:10 16:50
地大　晃平 ( 関西学院大学 ) 篠原　伸幸 (

オリオリクラブ )

12:10 13:30

山本　博之 ( リタンダイム尼崎 ) 萬谷　公庸 (

村上　瑛児 ( マスカット ) 奥野　繁樹 (

藤岡　真悟 ( 関西支部 ) Ｂ
17:50 18:10

( コナミ西宮 )

12:10 13:30

東　義智 ( マスカット ) Ｄ

( 関西支部 )
15:50 16:30

佐多　知樹 ( コナミ西宮 ) 西山　正夫

( ジスト和歌山 )
9:30 10:10

土肥　大智 ( 関西支部 ) 小川　伸雄

( スカッシュマジック )

11:50 13:10
飯田　達也 ( 立命館大学 ) 中　秀史

＜　選手権男子　予選　＞

乙部　航平 ( セントラルスポーツ ) 岩井　祐二

11月4日（土）  予選はすべてラリーポイント11点3ゲームスで行います。

セントラル広島 )竹下　葉子 ( リタンダイム尼崎 ) 亀田　亜由美 (

)

15:10 15:50

( Disport )

11:50

渡辺　慶子

T-BOX

( マスカット

Ｃ
17:30 17:50

藤原　麻衣 ( 神戸女学院大学 ) 平賀　萌

11:10 11:30

坂口　知優 ( 立命館大学 ) Ａ 山田　佳子 ( )

14:50 15:30

田上　洋子 ( グンゼスポーツ川西 ) 吉野　純子 ( SQMアカデミー )

)

江﨑　郁佳 ( 福大助監督 ) 清水　沙梨奈 ( スカッシュマジック )

足立　美由紀 ( ボースト ) 井上　昭子 ( コナミ西宮

( Grandir )

14:50 15:30

( SHIN-SHIN )

10:50 11:30

上田　知安紀 ( ジスト和歌山 ) 加藤　昌子

ジスト和歌山 ) Ｂ
17:10 17:30

齋藤　紀子 ( ルネサンス天王町 ) 藤田　真友子

)

10:50 11:10

田保　由紀奈 ( 関西支部 ) Ｄ 瀧本　知子 (

)

14:30 15:10

前田　英子 ( セントラルスポーツ ) 呑谷　安己 ( グンゼスポーツ川西

＜　選手権女子　予選　＞

Squash Magic

11月4日（土）  予選はすべてラリーポイント11点3ゲームスで行います。

鶴来谷　萌 ( コナミ西宮 ) 野瀬　明美 ( フロンティアSS

光宗　枝里子（ コナミ西宮 ）

Squash Magic

＜　選手権女子　本戦　＞

11月5日（日）

13:00 13:15

9:30 10:00

東　美保 （ SHIN-SHIN ）

15:30

Ａ Ｃ

）

9:30 10:00

Ｄ Ｂ

浅野　裕子 ( コナミ西宮 ) 金本　美由紀（ セントラル広島

高須　敦也 ( リタンダイム尼崎 ) 佐々木　雅 ( 福大助監督 ）

Ａ Ｃ

10:30 11:00

Ｄ Ｂ

13:40 13:55
16:00

岡田　賢 ( StandOut KYOTO ) 宮尾　昌明 ( StandOut KYOTO

11月5日（日）

＜　選手権男子　本戦　＞

）

10:30 11:00

米田　義英 桐井　勇紀
（ リタンダイム尼崎 ） （ オリオリクラブ ）

正司　宣彦
（ StandOut KYOTO ）

松本　幹夫 足立　仁
（ セントラル一社 ） （ StandOut KYOTO ）

高橋　琉 中村　桂史
（ 中京大学 ） （ 京都テルサ ）

須釜　康典
（ メガロス立川 ）

小田嶋　光太 渡辺　潤
（ StandOut KYOTO ） （ セントラルスポーツ ）

長谷川　大智 竹下　昌宏
（ 立命館大学 ） （ リタンダイム尼崎 ）

松本　一哲
（ SQ-CUBE横浜 ）

川崎　英仁
（ グンゼスポーツ川西 ）

柳川　雅夫 和田　俊彦

（ フリー ） （ グンゼスポーツ川西 ）

16:10
15:05 15:05

＜　フレンド男子　＞

12:00

＜　新人男子　＞
11月5日(日)

12:45 12:45

11:30

13:00

11:30

12:30

11月5日(日)

Squash Magic

14:35 14:50

16:25

12:15

加藤　昌子 野田　えり
（ Grandir ） （ セントラルスポーツ ）

岡本　日向
（ 立命館大学 ）

濵地　優希子 中村　江里
（ 立命館大学 ） （ 大阪公立大学 ）

三嶋　美智子 上田　知安紀
（ ルネサンス住之江 ） （ ジスト和歌山 ）

岡　乃えみ 末平　まり
（ 立命館大学 ） （ ジスト和歌山 ）

中川　登美子 中村　理花
（ 京都テルサ ） （ 龍谷大学 ）

11月5日(日)

14:50

＜　新人女子　＞
11月5日(日)

＜　フレンド女子　＞

Squash Magic

12:15 12:30

12:00

11:45

11:45

15:40

14:3514:20